АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.11.2017г.                                                                                    № 42
с.Боровлянка

Об отмене Постановления Администрации Боровлянского сельсовета «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 13.06.2013 г. №42 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края».

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского                                                 В.Е.Фомин
сельсовета